Codice fiscale/ Partita IVA LTVRLB61D66I864L 

Qualifica DSGA 

PER LE ATTIVITA’ DI CUI SOPRA LA RETRIBUZIONE ASSEGNATA E’ DI SEGUITO INDICATA:  

1.​ per l’ attività di Supporto specialistico tecnico organizzativo si attribuiscono massimo 
172,52 ore per un totale lordo stato di € 4658,04 (quattromilaseicentocinquantotto, 04 
euro), onnicomprensivo di tutto (spese, ritenute,bolli ecc.). 

2.​ Il compenso orario lordo stato viene stabilito in euro 27,00  così come da CCNL per le ore 

aggiuntive.  

2024 del Ministro dell’istruzione e del merito - Obiettivo Obiettivo